



Warszawa, 29.07.2021

Nr sprawy: SZP.250.27.2021
DA-ZP/169/2021

Uczestnicy postępowania!

Sprostowanie odpowiedzi z dnia 28.07.2021 r.

Nazwa zamówienia: "Sukcesywne dostawy artykułów i wyrobów biurowych, teczek na AKTA wg wzoru MEN dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie".

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, dokonuje sprostowania odpowiedzi - Pismo znak DA-ZP/168/2021 z dnia 28.07.2021 r., w zakresie pytania nr 7 i pytania nr 11, dotyczących Poz. 17 z Zadania 1 w następujący sposób:

Pytanie 7:

Proszę o naprawienie odpowiedzi w poniższych zagadnieniach.

Pytanie 2 do poz. 17 – Zamawiający pomylił się, winno być w poz. 17 – „*kartki samoprzylepne żółte w bloczkach po 100 kartek o wymiarach 38x51, bloczki pakowane po 3 szt. Zabezpieczone folią*”.

Odpowiedź:

Zamawiający w Poz. 17 zmienia opis na „*kartki samoprzylepne żółte w bloczkach po 100 kartek o wymiarach 38 x 51mm, bloczki pakowane po 3szt. Zabezpieczone folią*”. Zapotrzebowanie 340 opakowań.

Pytanie 11:

Pozycja 17

Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 21.07.2021r. (pytanie nr 2) dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia pomyłkowo podając wymiar bloczków 76x76mm, zamiast pierwotnego 51x38mm. proszę o zmianę na prawidłowy wymiar bloczków.

Odpowiedź:

Odpowiedź tak jak w pytaniu 7.

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować jako zmianę treści SWZ zgodnie z art. 286 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.).

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

**ul. Nowoursynowska 166
02-787 Warszawa
+48 22 593 10 01
kanclerz@sggw.edu.pl
www.sggw.pl**

Zastępca Kanclerza
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Dyrektor Ekonomiczny
mgr Wojciech Motelski
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/